
109.2 kilometersBécancour à vélo 2019 108 km

Leg Dir Type Notes Total

← Left 
Tourner à gauche sur Boul Bécancour/QC-132 
E 

0.4 

7.6 ← Left 
Tourner à gauche sur Boulevard Raoul 
Duchesne 

8.0 

5.9 → Right 
Tourner à droite au 1er croisement et 
continuer sur Boulevard Alphonse-Deshaies 

14.0 

0.9 ↑ Straight 
Faire demi-tour (panneaux vers QC-
132/Autoroute 30) 

14.8 

0.3 ↑ Straight Faire demi-tour à Boul Bécancour 15.2 

0.2 ← Left 
Tourner à gauche au 1er croisement et 
continuer sur QC-132 E (panneaux vers 
Autoroute 30) 

15.3 

11.3 → Right Prendre à droite sur Route des Pluviers 26.6 
2.1 ← Left Prendre à gauche sur Chemin des Milans 28.7 
0.2 → Right Prendre à droite sur Route des Pluviers 28.8 
1.8 → Right Tourner à droite sur Chemin des Bouvreuils 30.6 

3.5 ← Left 
Tourner à gauche sur Avenue des 
Hirondelles/QC-263 S 

34.1 

8.6 → Right 
Tourner à droite sur Route des Bosquets/QC-
226 O 

42.7 

3.1 ← Left 
Tourner à gauche sur Rue des Cyprès/Route 
des Cyprès/Rte Des Cyprès 

45.9 

4.7 → Right Tourner à droite sur Route du 16e Rang 50.6 
3.1 ↑ Straight Continuer sur Route de l'École 53.7 
3.2 → Right Tourner à droite sur Rue Principale 56.9 
0.8 ↑ Straight Continuer sur 12e Rang 57.7 
2.4 ↑ Straight Continuer sur Route des Ormes 60.1 
4.9 → Right Tourner à droite sur Rue des Pins/QC-226 E 65.0 
4.3 ← Left Tourner à gauche sur Route des Ormes 69.3 
0.1 → Right Tourner à droite sur Chemin des Hêtres 69.4 
4.0 → Right Tourner à droite sur Route des Peupliers 73.5 
1.6 ← Left 75.0 
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Tourner à gauche sur Chemin des 
Merisiers/QC-226 O 

3.0 → Right Tourner à droite sur Route du Fraser 78.1 
2.5 → Right Tourner à droite sur Boulevard du Danube 80.5 
8.2 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Leblanc 88.7 
8.8 → Right Tourner à droite sur Boulevard des Acadiens 97.5 
1.3 → Right Tourner à droite sur Avenue Richard 98.7 
0.4 ← Left Tourner à gauche sur Rue Blanchard 99.2 

0.2 → Right 
Tourner à droite sur Boulevard de Port 
Royal/QC-132 E 

99.4 

4.3 → Right 
Tourner à droite sur QC-132 E (panneaux pour 
Autoroute 55 N) 

103.6 

5.1 ← Left Tourner à gauche sur Avenue des Nénuphars 108.7 


